2019年５月 22日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

(コード番号：3387 東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

「株主様ご優待券」のご利用店舗拡充に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり 2019年６月１日より、熊本県にて主に居酒屋を運営している株式会社ジョー・

スマイルの 19店舗にて、「株主様ご優待券」を新たにご利用いただけるようご利用店舗を拡充すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

１．ご利用店舗の拡充の理由

  当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より

多くの皆様に当社を一層ご理解とご支援をいただくこと、中長期的に当社株式を保有していただける

株主様の増加を図ることを目的とし、株主優待制度を導入しております。

  先般、連結子会社である SFPホールディングス株式会社を通じて、熊本県にて居酒屋「前川水軍」

等を展開する株式会社ジョー・スマイルが新たに当社グループへ加わったことにより、株主の皆様に

広く当社グループ事業へのご理解とご支援をより一層深めていただくことを目的に、「株主様ご優待

券」のご利用店舗を拡充することといたしました。

２．実施時期

2019年６月１日より、株式会社ジョー・スマイルが運営する各店舗にて新たにご利用いただけるよ

う、「株主様ご優待券」のご利用対象店舗を拡充いたします。

３．実施内容

 現行 今次追加

ご利用

対象店舗

国内の当社グループ店舗にてご利用いただけます

・株式会社クリエイト・レストランツ（375店舗）

・株式会社クリエイト・ダイニング（47店舗）

・株式会社ルモンデグルメ（12店舗）

・株式会社イートウォーク（25店舗）

・SFPホールディングス株式会社（239店舗）

・株式会社 YUNARI（28店舗）

・株式会社グルメブランズカンパニー（９店舗）

・株式会社 KRホールディングス（111店舗）

・株式会社ルートナインジー（２店舗）

・株式会社クリエイト・ベイサイド（20店舗）

但し、6 月１日より上記に株式会社遊鶴（10 店舗）

を含みます。

左記店舗に下記を追加

・「株式会社ジョー・スマイル」

（下記 19店舗）

［前川水軍］
酒場通り店/銀杏通店/光の森店/健軍店/大

津店

［前川珈琲店］

光の森合志店/戸島店

［その他ブランド］
［山賊前川］戸島店/［ひゃくしょう茶屋 ］

下通店/［前川開拓団］光の森合志店/［炎

の前川］新市街店/［平蔵］西銀座通店/［麦

うさぎ］安政町店/［居酒屋こもれび家］

下通店/［かごめ家］安政町店/［ヘルシー

キッチン開］光の森店/［伊達祭］大津店/

［桜咲く］菊池店/［元祖居酒屋一番星］

武蔵ヶ丘店

※（）内の店舗数は 2019年４月末日時点

－　1　－

４．ご利用上のご注意

一部ご利用いただけない店舗もございますので、ご利用可能な店舗の詳細につきましては、当社ホ

ームページ（http://www.createrestaurants.com/）をご参照いただきますようお願い申し上げます。

５．その他

 2019年５月 13日付の『「株主様ご優待券」のご利用店舗拡充に関するお知らせ』にてすでにお知ら

せのとおり、北海道にて店舗展開しているごまそば「遊鶴」10 店舗においても、2019 年６月１日よ

り「株主様ご優待券」をご利用いただけます。

以上

－　2　－

http://www.createrestaurants.com/